
,; {25555 we; / vr,—acc c.
 

ČESKÁ SPRÁVA souALNiHo ZABEZPEČENÍ _ _

ÚSTŘEDÍ — ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVEHO VYBAVENÍ

v

CSSZ Křížová 25,225 08 Praha 5

 

Objednávka objednatele

učiněná na základě Smlouvy o provádění správy a administrace, servisu, údržby a podpory aplikačního

programového vybavení včetně poskytování hot-line č. D15805$253 ze dne 9. 8. 2005 ve znění jejích

dodatků č. 1 ze dne 10. 12. 2008, dodatku č. 2 ze dne 22. 4. 2010, dodatku č. 3 ze dne 22. 10. 2013

a dodatku č. 4 ze dne 12. 8. 2015 (dále jen „Smlouva“)

(dále jen „objednávka“)

Objednatel : čR -— Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlem : Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

ICO : 00006963

Bankovní spojení : 10006-127001/0710

Jednající : Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce IKT

  

  

: tel. e—mail:

Kontaktní osoba :

: tel- e—maik—

: tel. e—mailz—

Dodavatel : Atos rr Solutions and Services, s.r.o.

Sídlem : Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 - Nusle

IČQ : 44851391

DIC : CZ44851391

@ankovm’ spojení : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Císlo účtu : 1001885001/2700

Jednající : 'ednatel společnosti

Kontaktní osoba :

: tel. e-mailz—

I' m ' ' a n ' ' í

Objednatel touto objednávkou v souladu se Smlouvou vyzývá dodavatele k poskytnutí dále uvedeného

plnění. Předmětem této objednávky je provedení údržby, servisu a podpory APV, spočívající

v provedeni drobných úprav APV vytvořeného a poskytnutého objednateli k užívání podle smlouvy

č. 015805H141, v souvislosti s migrací DB CRP a přechod APV DAVUC a UCZPR (včetně UCZPR100)

do prostředí Windows 10.

Předmětem plnění bude:

a) provedení migrace dat APV CRP z aktuálního stavu na cílový stav:

Databáze CRP bude migrována do následujícího prostředí:

. Server: Windows Server 2016 „

. DB: MS SQL Server 2012, popř. MS SQL Server 2016 (CSSZ ještě upřesní)

Klient na stávajících PC: Windows 7, Internet Explorer 11

Klient na nově dodaných PC: Windows 10, Internet Explorer 11.

b) zajištění přechodu APV DAVUC a UCZPR (včetně UCZPR100) na klientských stanicích do

prostředí Windows 10 Enterprise, verze 1809, Internet Explorer 11.

Cena za poskytnuté výše uvedené plnění bude fakturována vsouladu se Smlouvou na základě

akceptačního protokolu podepsaného pověřenými osobami a bude'činit maximálně částku ve výši

1 925 000,- Kč bez DPH, tedy 2 329 250,- Kč včetně DPH.

Plnění bude objednateli předáno kakceptaci na datovém nosiči CD (vždy 1 originál + 1 kopie),

tzn., každá část plnění bude předána na samostatném datovém nosiči CD (vždy 1 originál + 1 kopie),

přičemž o tomto předání bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.



W
čssz

Akceptace plnění proběhne na základě podpisu akceptačního protokolu oběma smluvními stranami
potvrzujícího, že plnění dle této objednávky je v souladu s akceptačními kritérii objednatele.

Akceptační kritéria pro akceptaci plnění jsou následující:

- Byl předán dokument „Zpráva o stavu — seznam realizovaných změn“ ;

- Byla předána verze a zdrojové kódy upraveného APV určená k nasazení do produkce

po otestování objednatelem;

- Byla ověřena plná funkčnost úprav lokálních aplikací dle zadaných požadavků;

- byly úspěšně dokončeny akceptační uživatelské testy;

- Upravy APV dle této objednávky jsou mtinně provozovány v produkčním prostředí objednatele.

Tato objednávka je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží objednatel a 1 stejnopis

obdrží dodavatel.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), objednatelem.

Dodavatel souhlasí stím, aby tato objednávka byla uveřejněna objednatelem vregistru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

Poskytování plnění dle této objednávky bude zahájeno bezprostředně po nabytí účinnosti této

objednávky a plnění bude dodavatelem provedeno a poskytnuto nejpozději do 4 měsíců od nabytí

účinnosti této objednávky.
'

Bližší specifikace plnění, jeho ceny, způsobu jeho poskytování a dalších podmínek s plněním

souvisejících je uvedena v dílčí nabídce dodavatele č. D1580ND4310 ze dne 19. 3. 2019, která tvoří

nedílnou součást této objednávky.

V Praze dne i 5 '04- 2mg

   

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plněí zajistit poskyt' ut) vsouladu

s podmínkami uvedenými v této objednávce a ve Smlouvě.

V Praze dne

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Digitálně

_ odepsal-

jednatel

Datum:

201 9.04.24

11:44:33 +02'00'

 



Ceská správa sociálního zabezpečení

Dílčí nabídka č. D1580ND4310

na provádění údržby, servisu a podpory APV dle

smlouvy č. D1580$SZS3 ve znění Dodatku č. 1, Dodatku

č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4

Podpora APV vytvořeného podle smlouvy č. D158OSH141

Migrace DB CRP

Přechod APV DAVUC a UCZPR do prostředí WINlO

Verze dokumentu: v1.3



Nabídku předkládá:

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Doudlebská 1699/5

140 00 Praha 4

tel.:

IČ: 44851391

DIČ: CZ44851391

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu

v Praze, oddíl C, vložka 8954.

Vedení společnosti: _

Kontaktní osoby: _

tel.:—

e—mau—

Předáno dne: 19.3.2019

Platnost nabídky do: 31.5.2019

© 2019 Atos IT Solutions and Services, s.r.o., Praha, Česká republika

Tento dokument obsahuje informace, které Atos IT Solutions and Services, s.r.o. považuje za součást

svého obchodního tajemství ve smyslu §1 7 Obchodního zákoníku aje určen pouze pro vnitřní potřebu

České správy sociálního zabezpečení. Jakékoliv zveřejnění v dokumentu obsažených informací, jejich

předání třetí straně nebo využití pro potřebu subjektu, který není mateřskou, sesterskou nebo

dceřinou společností Atos IT Solutions and Services, s.r.o. bez jejího písemného souhlasu bude

považováno za nekalou sout 'ž ve smyslu §51 Obchodního zákoníku. Osobní data použitá

v dokumentu slouží kprokázání referencí, znalostí a zkušeností zaměstnanců Atos IT Solutions and

Services, s.r.o. a jsou určena výhradně pro potřebu tohoto výběrového řízení. Veškeré osobní údaje

jsou uveřejněny se souhlasem zaměstnanců dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

 

Strana 1
Nabídka č. D1580ND4310



Schválení nabídky k realizaci:

 

 

Strana 2
Nabídka č. D1580ND4310



Obsah:

1. PŘEDMĚT NABÍDKY ................................................................................................................... 4

2. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNENÍ ........................................................................................ 4

2.1. Migrace DB CRP .............................................................................................
...................... 4

2.1.1. Výchozí stav ............................................................................................
....................................4

2.1.2. Cílový stav ............................................................................................
....................................... 5

2.1.3. Navrhovaný postup ............................................................................................
........................ 6

2.1.3.1. Předání aktuálních zdrojových kódů APV CRP a porovnání stavu s PP ČSSZ............ 6

2.1.3.2. Migrace APV CRP ............................................................................................
....................... 6

2.1.3.3. Migrace DB CRP ............................................................................................
......................... 8

2.1.3.4. Optimalizace DB ............................................................................................
.......................... 9

2.1.4. Harmonogram prací .....................................................................................................
..............9

2.1.5. Rizika ............................................................................................
................................................9

2.1.6. Výstupy plnění dle této Nabídky ............................................................................................
. 10

2.1.7. Přehled činností a služeb, které nejsou předmětem plnění ............................................... 10

2.2. Přechod APV DAVUC a UCZPR do prostředí WIN10 .................................................. 11

2.2.1. Výchozí stav ............................................................................................
.................................. 11

2.2.2. Cílový stav ............................................................................................
..................................... 11

2.2.3. Navrhovaný postup ............................................................................................
...................... 11

2.2.4. Harmonogram praci ............................................................................................
..................... 12

2.2.5. Rizika .....................................................................................................
..................................... 12

2.2.6. Výstupy plnění dle této Nabídky ............................................................................................
. 12

2.2.7. Přehled činností a služeb, které nejsou předmětem plnění ............................................... 12

2.3. Součinnost.............................................................................................
............................... 13

3. PŘÍSTUP K REALIZACI PLNĚNÍ .............................................................................................
15

3.1. Přehled činností .............................................................................................
...................... 15

4. SPECIFIKACE NABÍDKOVÉ CENY ........................................................................................
15

4.1. Cena .....................................................................................................
................................. 15

4.2. Platební podmínky .....................................................................................................
......... 15

 

Strana 3
Nabídka č. D1580ND4310



1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem této Nabídky je provedení údržby, servisu a podpory APV, spočívající v provedení drobných

úprav APV vytvořeného a poskytnutého Odběrateli k užívání podle smlouvy č. D158OSH141 (dále jen „APV

LOK“). Jedná se o zajištění aktivit při migraci DB CRP (celorepublikový rejstřík plátců) a přechod APV

DAVUC a UCZPR (včetně UCZPRIOO) do prostředí Windows 10 (dále také „WIN10“).

2. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

2.1. Migrace DB CRP

 
 
Strana 4 Nabídka č. D1580ND4310



 
 

Strana 5
Nabidka č. D1580ND4310



 
 

Strana 6
Nabídka č. D1580ND4310



 
 

Strana 7
Nabídka č. D1580ND4310



 
 

Strana 8
Nabídka č. D1580ND4310



 
2.1.4. Harmonogram prací

Migrace APV CRP na Windows Server 2016

8 týdnů , od nabytí účinnosti Objednávky a v závislosti na poskytnutí součinnosti Odběratele.

Migrace databáze CRP na nový SQL server

14 týdnů, od nabytí účinnosti Objednávky a v závislosti na poskytnutí součinnosti Odběratele.

 

 

Strana 9
Nabídka č. D1580ND4310



 

2.1.6. Výstupy plnění dle této Nabídky

V rámci plnění Dodavatele budou předloženy následující výstupy:

. dokument „Zpráva o stavu — seznam realizovaných změn“

. upravené APV CRPzdrojové kódy upraveného APV CRP.

 

 

Strana 10
Nabidka č. D1580ND4310



2.2. Přechod APV DAVUC a UCZPR do prostředí WIN10

 
 

Strana 11
Nabidka č. D1580ND4310



 

2.2.4. Harmonogram prací

Přechod APV DAVUC a UCZPR do prostředí WINIO

4 týdny, od nabytí účinnosti Objednávky a v závislosti na poskytnutí součinnosti Odběratele a

v závislosti na T: zahájení měsíční uzávěrky.

 
2.2.6. Výstupy plnění dle této Nabídky

V rámci plnění Dodavatele budou předloženy následující výstupy:

' dokument „Zpráva o stavu — seznam realizovaných změn“

' upravené APV DAVUC a UCZPRdodány budou pouze .exe soubory, bez šablon)

. zdroj ové kódy upraveného APV DAVUC a UCZPR.

 

 

Strana 12
Nabídka č. D1580ND4310



 
2.3. Součinnost

Nutným předpokladem pro výše uvedené aktivity je poskytnutí součinnosti Odběratele a dalších externích

subjektů zodpovědných za správu a realizaci informačních systémů, které splněním dle této Nabídky

bezprostředně souvisejí.

V rámci předmětu plnění předpokládá Dodavatel poskytnutí následující součinnosti ze strany Odběratele:

0 Technická součinnost

O

O

HW a SW vybavení v testovacím a produkčním prostředí Odběratele. Správa DB v

testovacím a produkčním prostředí Odběratele

zajištění nezbytných instalací a pokrytí souvisejících administrativních postupů při

případných instalacích DB scriptů

zajištění a poskytnutí potřebných prostor pro požadované činnosti

správa, administrace a provozování dodaného a upraveného APV, včetně správy,

administrace a provozování produkčního a testovacího prostředí APV

předat aktuální schéma DB CRP, včetně vzorku dat, aktuální obraz centrálního web serveru

CRP a aktuální verze zdrojových kódů APV CRP

předat aktuální schéma DB DAVUC a UCZPR, včetně vzorku dat, a aktuální verze

zdrojových kódů APV DAVUC a UCZPR včetně šablon

předat cílovou konfiguraci PC s Windows 10

o Analytická součinnost

O

O

O

poskytnutí nezbytných podkladů a konzultací pro realizaci, aktivní účast na schůzkách

součinnost při detailní specifikaci požadavků na úpravy APV v rámci tohoto plnění

poskytnutí metodických postupů Odběratele souvisejících s využíváním APV

spolupráce na tvorbě a oponentuře jednotlivých výstupů v průběhu celého řešení/projektu,

zejména se jedná o zajištění připomínkování dokumentů a akceptace výsledných dokumentů

a fází projektu/řešení

 

Strana 13
Nabidka č. D1580ND4310



o Legislativnísoučinnost

o vymezení legislativního rámce, právní a metodická podpora při výkladu a posouzení

správnosti implementace platné legislativy a připravovaných legislativních změn

o identifikace možné potřeby legislativních opatření nebo jejich signalizaci příslušnými

odborníky

o průběžné sledování výstupů projektu z důvodu předcházení problémům legislativního

charakteru

o spolupráce a metodická podpora při provádění testů a jejich vyhodnoceni

o schválení a vydání odpovídajících směrnic a pracovnich postupů

0 Personálnípředpoklady a role

o jmenování vedoucího projektu a projektového týmu a jejich uvolnění pro práci vrámci

projektu v rozsahu nezbytném pro plnění úkolů vyplývajících z jejich role

o jmenování garantů APV, klíčových uživatelů, školitelů a správců

o dostupnost těchto pracovníků pro práci V rámci projektu v rozsahu nezbytném pro plnění

úkolů vyplývajících z jejich role, kvantifikovaná po jednotlivých etapách

o vybavení těchto pracovníků nezbytnou odpovědností a jí odpovídajícími pravomocemi

o Projektovépředpoklady

o vedení projektu jako celku a organizace spolupráce všech subdodavatelů neřízených

Dodavatelem

o předávání všech relevantních informací nutných k realizaci projektu

o organizace akceptace plnění

o připomínkování a schvalování výstupů Dodavatele v přiměřených termínech a lhůtách, aby

nedocházelo k narušení harmonogramu plnění

o umožnění vstupu a pohybu v prostorách Odběratele pracovníkům Dodavatele v rozsahu

nezbytném pro poskytování plnění

o spolupráce Odběratele na vyhodnocení projektu

o konečné vyjádření se k předávaným projektovým výstupům v termínech nezbytných pro

řádné plnění Dodavatele a splnění jeho závazků vyplývajících z této Nabídky

o podpora při identifikaci příčin zjištěných chyb a při jejich odstraňování, zajištění potřebných

logů a chybových hlášení poskytovaných jednotlivými prvky infrastruktury, poskytnutí

nástrojů pro vyhledávání příčin chybových stavů aplikací a nahlášených problémů, řešení

chyb a odstranění jejich příčin v případě zavinění třetí stranou

o zajištění součinnosti dalších subjektů v oblasti spolupráce s externími systémy a s produkty

třetích stran V potřebném rozsahu a terminech.

 

Strana 14
Nabídka č. D1580ND4310



3. PŘÍSTUP K REALIZACI PLNĚNÍ

 

4. SPECIFIKACE NABÍDKOVÉ CENY

   
Celková cena za plnění dle této Nabídky činí maximálně 1 925 000,- Kč bez DPH (tj. 2 329 250,- Kč včetně

21 % DPH).

 

 

Strana 15
Nabídka č. D1580ND4310


